
 

 

UCHWAŁA NR LIV/423/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z placów zabaw znajdujących się  

na terenie gminy Złoty Stok oraz ze skateparku w Złotym Stoku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z placów zabaw znajdujących się na terenie gminy Złoty Stok 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się regulamin korzystania ze skateparku w Złotym Stoku stanowiący załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Regulaminy, o których mowa w § 1 i § 2, podlegają podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

ustawienie tablic informacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złotym Stoku: 

Elżbieta Ruszkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2154



Załącznik nr 1 do uchwały nr LIV/423/2024 

Rady Miejskiej w Złotym  Stoku 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

 

Regulamin korzystania z placów zabaw znajdujących się na ternie gminy Złoty Stok 

§ 1. Plac zabaw to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi. 

§ 2. Administratorem placu zabaw jest Urząd Miejski w Złotym Stoku. 

§ 3. Korzystanie z placu zabaw jest nieodpłatne. 

§ 4. Osoby przebywające na terenie placu zabaw zobowiązane są do przestrzegania postanowień 

regulaminu. 

§ 5. Korzystający z placu zabaw zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania Regulaminu  

oraz do przestrzegania ciszy nocnej w godzinach od 22:00 do 6:00. 

§ 6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. Ponadto z uwagi  

na bezpieczeństwo na terenie placu zabaw należy przestrzegać następujących reguł: 

1) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy  

to huśtawek, przeplotni, drabinek, dachów domków; 

2) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel i zjeżdżalni itp. przez więcej niż jedno dziecko na jednym 

miejscu jednocześnie; 

3) zabrania się wbiegania po zjeżdżalni w kierunku przeciwnym do kierunku zjazdu; 

4) przestrzeganie ogólnych zasad współżycia społecznego; 

5) zabrania się wstępu i przebywania osób w stanie nietrzeźwym lub pod wpływem środków odurzających; 

6) zabrania się wprowadzania zwierząt (z wyjątkiem psów przewodników osób niepełnosprawnych i psów 

służbowych); 

7) zabrania się wjeżdżania i poruszania się rowerami, deskorolkach, rolkach i wrotkach oraz pojazdami 

silnikowymi (nie dotyczy pojazdów związanych z utrzymaniem obiektu, wózków inwalidzkich i pojazdów 

posiadających zezwolenie); 

8) zabrania się korzystania z urządzeń niesprawnych i wyłączonych z użytkowania; 

9) stosowanie się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na terenie placu zabaw. 

§ 7. Na terenie placu zabaw należy zachować szczególną ostrożność: 

1) podczas silnych wiatrów, opadów atmosferycznych i burz; 

2) w okresie zimowym; 

3) przy schodzeniu ze schodów oraz na stromiznach i alejkach o dużym spadku. 

§ 8. Administrator nie ponosi odpowiedzialności materialnej za pozostawione rzeczy na terenie placu 

zabaw. 

§ 9. 1. Osoby naruszające porządek publiczny lub postanowienia niniejszego regulaminu będą usuwane 

z terenu placu, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania w sprawach 

o wykroczenia. 

2. Kwestie związane z odpowiedzialnością za: 

1) zniszczenia, zaśmiecanie, zanieczyszczanie na terenie obiektu; 

2) palenie ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji; 

3) prowadzenie działalności handlowej i umieszczania reklam poza miejscem wyznaczonym przez 

Administratora; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2154



4) zniszczenia lub uszkodzenia sprzętu spowodowane użytkowaniem niezgodnym z jego przeznaczeniem, 

regulują przepisy prawa powszechnie obowiązującego. 

§ 10. Wszelkie zauważone uszkodzenia lub przypadki dewastacji oraz skargi i wnioski dotyczące obsługi 

i spraw porządkowych należy zgłaszać do Administratora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2154



Załącznik nr 2 do uchwały nr LIV/423/2024 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

 

Regulamin korzystania ze skateparku w Złotym Stoku 

§ 1. Warunkiem korzystania ze skateparku jest zapoznanie się z niniejszym regulaminem i jego 

przestrzeganie. 

§ 2. Skatepark nie jest placem zabaw. Jest to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji  

i wypoczynkowi. 

§ 3. Administratorem skateparku jest Urząd Miejski w Złotym Stoku. 

§ 4. Korzystanie ze skateparku jest nieodpłatne. 

§ 5. Korzystający ze skateparku zobowiązani są do przestrzegania ciszy nocnej w godzinach od 22:00  

do 6:00. 

§ 6. Korzystanie ze skateparku obywa się na własną odpowiedzialność. Za wypadki na terenie skateparku 

wyłączną odpowiedzialność ponoszą korzystający. 

§ 7. Zaleca się używania ochraniaczy i kasku podczas korzystania ze skateparku. 

§ 8. Od osób korzystających ze skateparku wymaga się ostrożnej i bezpiecznej jazdy. 

§ 9. Osoby korzystające ze skateparku zobowiązane są do stosownego, kulturalnego zachowania. 

§ 10. Zabrania się: 

1) nadmiernego woskowania elementów skateparku; 

2) jazdy na rowerach innych niż bmx; 

3) jazdy na hulajnogach nie-wyczynowych; 

4) biegania po skateparku, przeszkadzania osobom jeżdżącym; 

5) chodzenia po konstrukcjach, przebywania w strefie najazdów i zeskoków; 

6) wprowadzania psów; 

7) wjeżdżania i poruszania się pojazdami silnikowymi (nie dotyczy pojazdów związanych z utrzymaniem 

obiektu, wózków inwalidzkich i pojazdów posiadających zezwolenie); 

8) korzystania z urządzeń niesprawnych i wyłączonych z użytkowania. 

§ 11. Na terenie skateparku należy zachować szczególną ostrożność: 

1) podczas silnych wiatrów, opadów atmosferycznych i burz; 

2) w okresie zimowym; 

3) przy schodzeniu na stromiznach i alejkach o dużym spadku. 

§ 12. Na terenie skateparku znajduje się system monitoringu. Nagrania z kamer mogą być podstawą  

do pociągnięcia do odpowiedzialności w stosunku do użytkowników, którzy łamią postanowienia regulaminu. 

§ 13. Administrator nie ponosi odpowiedzialności materialnej za pozostawione rzeczy na terenie 

skateparku. 

§ 14. 1. Osoby naruszające porządek publiczny lub postanowienia niniejszego regulaminu będą usuwane 

z terenu skateparku, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania w sprawach 

o wykroczenia. 

2. Kwestie związane z odpowiedzialnością za: 

1) zniszczenia, zaśmiecanie, zanieczyszczanie na terenie obiektu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2154



2) prowadzenie działalności handlowej i umieszczania reklam poza miejscem wyznaczonym przez 

Administratora; 

3) zniszczenia lub uszkodzenia sprzętu spowodowane użytkowaniem niezgodnym z jego przeznaczeniem, 

regulują przepisy prawa powszechnie obowiązującego. 

§ 15. Wszelkie zauważone uszkodzenia lub przypadki dewastacji oraz skargi i wnioski dotyczące obsługi 

i spraw porządkowych należy zgłaszać do Administratora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2154


		2024-04-03T09:30:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




